[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Сельского поселения

Красная Поляна
Муниципального района

Пестравский

           Самарской области,

446171,с. Красная Поляна, ул.Советская 2а
Телефон: 34145
Факс: 34145
  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    18 декабря 2012 года  № 47
	Об утверждении Порядка предоставления в субсидий за счет средств местного бюджета сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, осуществляющим свою деятельность  на территории сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский, в целях возмещения части затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на произведенную и реализованную  продукцию животноводства

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  администрация сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.
Утвердить прилагаемый Порядок предоставления  субсидий за счет средств местного бюджета сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство (далее ЛПХ), осуществляющим свою деятельность  на территории сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский, в целях возмещения части затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на произведенную и реализованную  продукцию животноводства согласно приложения  к настоящему постановлению.

2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Степь» и разместить на официальном Интернет-сайте сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области.

3.
Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2013 года.

4.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу сельского поселения Красная Поляна Глазкова В.Н.
Глава  сельского  поселения

Красная Поляна муниципального

района Пестравский

Самарской области                                                                                  Глазков В.Н.